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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636233 ARPINO GIULIA1 CUS Bologna04/11/99

 644013 ROTILI CLAUDIA2 CUS Napoli31/05/00

 653925 GIOVANNELLI AMELIA3 CUS Napoli29/08/04

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA4 CUS Roma01/01/05

 673443 CARAFA GAIA KAROLA5 CUS Foggia27/02/06

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA6 CUS Torino29/05/05

 724083 BENZONI GAIA7 CUS Pavia04/02/02

 724318 SPATARO CHIARA8 CUS Pavia10/10/00

 670942 BERTOLLO CRISTINA9 CUS L'Aquila19/12/98

 654675 FUSETTI BENEDETTA10 CUS Padova27/05/02
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Sciabola femminile
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ROTILI CLAUDI - CUSNA (Napoli)

 -

SPATARO CHIAR - CUSPV (Pavia)

BERTOLLO CRIS - CUSAQ (L'Aquila)

POLLI MARIA C - CUSRM (Roma)

 -

 -

CARAFA GAIA K - CUSFG (Foggia)

GIOVANNELLI A - CUSNA (Napoli)

 -

 -

OTTAVIANO EUG - CUSTO (Torino)

BENZONI GAIA - CUSPV (Pavia)

FUSETTI BENED - CUSPD (Padova)

 -

ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)
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ROTILI CLAUDI - CUSNA (Napoli)

SPATARO CHIAR - CUSPV (Pavia)

POLLI MARIA C - CUSRM (Roma)

CARAFA GAIA K - CUSFG (Foggia)

GIOVANNELLI A - CUSNA (Napoli)

OTTAVIANO EUG - CUSTO (Torino)

BENZONI GAIA - CUSPV (Pavia)

ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)

ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)

GIOVANNELLI A - CUSNA (Napoli)

POLLI MARIA C - CUSRM (Roma)

ROTILI CLAUDI - CUSNA (Napoli)

ROTILI CLAUDI - CUSNA (Napoli)

ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)
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ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)

CARTA F.

PISERCHIA A.

ROSSETTI F.

ANDROSCIANI A.

CAMINITI F.

ROSSETTI F.

BIAGGI D.
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 11 CUSNASI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 22 CUSBOSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 33 CUSNASI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 44 CUSFGSI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 55 CUSRMSI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05  672808 66 CUSTOSI

BENZONI GAIA 04/02/02  724083 77 CUSPVSI

BERTOLLO CRISTINA 19/12/98  670942 88 CUSAQSI

SPATARO CHIARA 10/10/00  724318 99 CUSPVSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 1010 CUSPDSI
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SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
STOCCATE 
RICEVUTE

DATE - 
RICEVUTE

CUSAQ BERTOLLO CRISTINA 1 AA 0 0 2 0 4 V 1 0 1 1 12 36 -24

CUSBO ARPINO GIULIA 2 V V V 4 V V 2 V 2 6 36 14 22

CUSFG CARAFA GAIA KAROLA 3 V 2 V 3 V V V V 3 5 34 22 12

CUSNA GIOVANNELLI AMELIA 4 V 0 3 V V V V V 4 6 33 17 16

CUSNA ROTILI CLAUDIA 5 V V V 2 V V V V 5 7 37 16 21

CUSPD FUSETTI BENEDETTA 6 rit. 6

CUSPV BENZONI GAIA 7 V 0 0 1 0 V 0 1 7 2 12 37 -25

CUSPV SPATARO CHIARA 8 1 1 1 0 1 3 0 1 8 0 8 40 -32

CUSRM POLLI MARIA CLEMENTINA 9 V V 3 0 2 V V V 9 5 30 21 3

CUSTO OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 10 V 1 V 2 1 V V 3 10 4 27 26 1

11 11

12 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 tiratori: 

4 tiratori: 

5 tiratori: 

6 tiratori: 

7 tiratori: 

8 tiratori: 

9 tiratori: 

10 tiratori: 

11 tiratori: 

12 tiratori: 

PEDANA: 3 - 7

ORARIO: 9,30ARMA M/F CATEGORIA ASSOLUTI SCF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

COMITATO REGIONALE VENETO

1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-12 , 8-1 , 9-2 , 10-3 , 11-4 , 12-5 , 6-7 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-12 , 7-5 , 6-8 , 10-1 , 11-2 , 12-3 , 4-7 , 8-5 , 9-6 , 1-11 , 2-12 , 7-3 , 4-8 , 5-9 , 10-6 , 12-1 , 7-2 , 8-3 , 9-4 ,     5-10 , 11-6 , 1-2 , 3-
5 , 6-4 , 7-8 , 9-11 , 10-12 , 3-1 , 2-4 , 5-6 , 7-9 , 8-10 , 12-11 , 1-4 , 5-2 , 6-3 , 10-7 , 11-8 , 9-12 , 1-5 , 2-6 , 3-4 , 11-7 , 12-8 , 9-10 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 7-12 , 8-9 , 10-11

1-2 , 2-3 , 3-1
1-4 , 2-3 , 3-1 , 4-2 , 3-4 , 1-2
1-2 , 3-4 , 5-1 , 2-3 , 5-4 , 1-3 , 2-5 , 4-1 , 3-5 , 4-2
1-2 , 4-5 , 2-3 , 5-6 , 3-1 , 6-4 , 2-5 , 1-4 , 5-3 , 1-6 , 4-2 , 3-6 , 5-1 , 3-4 , 6-2
1-4 , 2-5 , 6-3 , 7-1 , 5-4 , 3-2 , 7-6 , 1-5 , 3-4 , 6-2 , 5-7 , 1-3 , 4-6 , 2-7 , 3-5 , 6-1 , 4-2 , 7-3 , 5-6 , 2-1 , 7-4
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 6-1 , 7-2 , 8-3 , 5-4 , 1-7 , 2-8 , 3-5 , 4-6 , 8-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 4-1 , 2-3 , 8-5 , 6-7 , 1-3 , 2-4 , 5-7 , 6-8
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 9-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 8-9 , 1-6 , 2-7 , 3-8 , 9-5 , 4-1 , 5-3 , 6-4 , 7-9 , 8-2 , 1-3 , 4-5 , 9-6 , 7-1 , 3-4 , 5-8 , 6-7 , 2-9 , 8-1 , 5-6 , 9-3 , 6-8 , 1-2 , 7-5 , 3-2 , 4-9 , 8-7 , 2-4
1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-9 , 8-4 , 10-6 , 1-7 , 2-5 , 6-3 , 9-8 
, 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6

1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 6-7 , 8-9 , 10-11 , 8-1 , 2-9 , 10-3 , 11-4 , 7-5 , 2-6 , 4-1 , 10-7 , 9-11 , 3-5 , 6-8 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-7 , 8-5 , 6-3 , 2-4 , 1-5 , 11-7 , 8-10 , 9-6 , 7-3 , 10-1 , 11-2 , 4-8 , 5-9 , 3-
1 , 6-4 , 5-2 , 7-9 , 11-8 , 10-6 , 7-2 , 1-11 , 8-3 , 9-4 , 5-10 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 9-10 , 11-6

ARBITRO/I: __________________________________________
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 61 CUSNASI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 102 CUSBOSI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 153 CUSRMSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 164 CUSPDSI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 195 CUSFGSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 276 CUSNASI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05  672808 977 CUSTOSI

SPATARO CHIARA 10/10/00  724318 1918 CUSPVSI

BENZONI GAIA 04/02/02  724083 1939 CUSPVSI

BERTOLLO CRISTINA 19/12/98  670942 9.99910 CUSAQSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERTOLLO CRISTINA 19/12/98 670942  9.999CUSAQ-CUS L'Aquila SI

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  10CUSBO-CUS Bologna SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  19CUSFG-CUS Foggia SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  27CUSNA-CUS Napoli SI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00 644013  6SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  16CUSPD-CUS Padova SI

BENZONI GAIA 04/02/02 724083  193CUSPV-CUS Pavia SI

SPATARO CHIARA 10/10/00 724318  191SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  15CUSRM-CUS Roma SI

OTTAVIANO EUGENIA CLAU 29/05/05 672808  97CUSTO-CUS Torino SI
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